连续测量 - 超声波变送器
SITRANS LUC500
26
■概述
SITRANS LUC500 对于水的分配和污水收集系统的监测和控制，是
一个全能的，经济的系统。
■产品特点
• 监视和控制都在一个单元里

存 EPROM
标准和认证 CE， FM， CSANRTL/C
选型和订货数据 订货号
SITRANS LUC500
用于监测和控制水分配和污水收集系统
C) 7 M L 5 0 0 1 -
■■■■■ - ■■A■
装配
盘装型 1
机架型， 19" 机架 2
墙装，标准外壳 3
墙装，带 4 个 M20 进线口 (仅适用于认证选件 3) 5
输入电压
100 ~ 230 V AC A
12 ~ 30V DC B
特征软件（液位点）
单点连续液位带标准特征设置 A
双点连续液位带标准特征设置
注意：标准特征设置包括泵的运行，闸门控制和明渠
流量监控软件
B
数据通讯
SmartLinx 不外加模块 0
SmartLinx PROFIBUS DP 模块 1
SmartLinx Allen-Bradley 远传  I/O 模块 2
SmartLinx DeviceNet 模块 3
协议
Modbus RTU/ASCII 1
辅助存储器
无 0
1MB 静态 RAM，包括数据记录模块 1
辅助 I/O
无 A
2 个模拟输入和 2 个模拟输出 B
4 个模拟输入 C
4 个模拟输出 D
8 个数字输入 E
8 个数字输入， 2 个模拟输入， 2 个模拟输出（仅用
于墙装）
F
认证
CSANRTL/C， CE， UL（不能用于安装选件 5） 2
CE 3
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位置标识 (最多 16个字母 )文本形式
Y15
C)服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99.
选型和订货数据 订货号
使用手册
英文版 C) 7ML1998-5GL01
注意：使用手册在订货中要单独订货。
其它使用手册
Smartlinx Allen-Bradley 远程 I/O，英文 C) 7ML1998-1AP03
Smartlinx PROFIBUS DP，英文 C) 7ML1998-1AQ03
Smartlinx Devicenet，英文
注意：该使用手册应该在订单中单独一行中订购
C) 7ML1998-1BH02
连续测量 - 超声波变送器
SITRANS LUC500
28
1) 参数值 P345 和 P346 必须由客户提供，以生成访问代码顺序。
C) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99.
■尺寸图
SITRANS LUC500 尺寸
附件
手持编程器 7ML5830-2AH
M20 电缆压盖套件（6 个 M20 电缆压盖，6 个 M20
螺母， 3 个停止插件）
7ML1830-1GM
SITRANS LUC500500 组态工具软件， CD，电缆和许
可证
C) PBD-51035226
SITRANS LUC 500 组态工具软件及许可证 C) PBD-51035225
SITRANS LUC 500 组态工具，仅演示 CD C) PBD-24194462
标签，不锈钢， 12 x 45mm，一行文字，贴于外壳 PBD-45000786
TS-3 温度传感器 -见 TS-3 页 112
辅助卡，需要指令代码 1)
1 MB 静态 RAM 扩展存储器 C) PBD-51034040
2 个模拟输入 /输出，用于盘，架装型 C) PBD-51034039
2 模拟输入 /输出，用于墙装型 C) PBD-51034044
8 个数字输入，用于盘，架装型 C) PBD-51034042
8 个数字输入，用于墙装型 C) PBD-51034043
4 个模拟输入，用于盘，架装型 C) PBD-51034045
4 个模拟输入，用于墙装型 C) PBD-51034046
4 个模拟输出，用于盘，架装型 C) PBD-51034047
4 个模拟输出，用于墙装型 C) PBD-51034048
8 个数字输入 / 2 个模拟输入 / 2 个模拟输出，墙装 C) PBD-51034272
指令代码，双点功能 C) 7ML1830-1KA
选型和订货数据 订货号
连续测量 - 超声波变送器
SITRANS LUC500
29
■示意图
SITRANS LUC500 连接图